
Organizační směrnice

VII.část

Správní rada – úprava 2013

Dle článku čl. 7 a čl. 9 stanov svazku schválených 7.10.2010 je zvolena orgánem svazku
Správní rada, která na svých zasedáních rozhoduje o přijetí a zařazení žádostí do Plánu 
obnovy a rozvoje dle Zásad financování akcí z plánu obnovy a rozvoje SMSV Poličsko.a
vybírá dodavatele na dodávky, služby a stavební práce malého rozsahu dle zák. č.137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách.. Správní rada se při zadávání zakázek malého rozsahu řídí 
směrnicí SMSV Poličsko o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – viz část X. 
organizační směrnice.

Zadání veřejných zakázek na dodávky a služby s očekávanou cenou vyšší než 1 000 000 Kč
bez DPH a na stavební práce vyšší než 3 000 000 Kč bez DPH se musí řídit zákonem o 
veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění. Správní rada zajistí výběr dodavatele u 
firmy zabývající se zadáváním veřejných zakázek.

O všech rozhodnutích dle čl. 9, bodu 16 stanov Správní rada informuje členy svazku na 
nejbližší členské schůzi.

Platnost od  12.3.2013




